
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.06.2024 № 35

г. Котельнич

О внесении изменений в приказ от 15.12.2023 № 73 «Об утверждении кодов 
целей расходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период

В соответствии с пунктом 41 части 1 статьи 20 Решения Котельничской 
районной Думы от 20.12.2013 № 201 «Об утверждении положения о бюджетном 
процессе и межбюджетных отношениях в муниципальном образовании 
Котельничский муниципальный район Кировской области», на основании 
Решения Котельничской районной Думы от 28.06.2024 №261 «О внесении 
изменений в решение Котельничской районной Думы от 15.12.2023 № 214 «О 
бюджете муниципального образования Котельничский муниципальный район 
Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 15.12.2023 № 73 «Об утверждении кодов целей 
расходов районного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 
годов» следующие изменения:

в приложении к Приказу после строки
57 «Продукты питания, за счет средств полученных от оказания платных 

услуг (работ), в том числе платы родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми в образовательных организациях и платных услуг по 
учреждениям культуры и дополнительного образования»

дополнить строкой следующего содержания:
58 «Расходы бюджета за счет средств полученных по договорам 

пожертвование (благотворительной помощи)».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором 

планирования и анализа бюджетной работы, финансирования управления и 
социальной сферы Морозову Ю.В.

2025 и 2026 годов»

Заместитель главы администрации, 
начальник финансового управления


